

ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2018 г. N 147

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАЯ

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести изменения в следующие постановления Администрации края:

1. от 26.06.2007 N 278 "Об утверждении положений о государственных природных комплексных заказниках краевого значения" (в редакции от 05.02.2008 N 51, от 26.07.2013 N 404, от 16.08.2013 N 450, от 31.12.2013 N 717, от 29.12.2015 N 531, от 14.09.2016 N 316, от 29.11.2016 N 409, от 19.05.2017 N 174, от 14.07.2017 N 259, от 24.08.2017 N 316):

в пункте 1 слово "Ондатровый" заменить словом "Пеликаний";

в Положении о государственном природном комплексном заказнике краевого значения "Ондатровый" в Бурлинском районе, утвержденном указанным постановлением:

в названии Положения, пунктах 1, 12 слово "Ондатровый" заменить словом "Пеликаний";

2. от 30.03.2016 N 106 "Об утверждении положения об оперативном штабе Алтайского края по охране лесов от пожаров":

в положении, утвержденном названным постановлением:

в пункте 2 слова "оперативного штаба по тушению лесных пожаров Рослесхоза" заменить словами "федерального штаба по координации деятельности по тушению лесных пожаров";

в абзаце десятом пункта 4 слова "с комиссией по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Алтайском крае" заменить словами "с комиссией по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Алтайского края";

в пункте 6 слова "Главное управление" заменить словом "Министерство";

в пункте 7 слова "Администрации Алтайского края" заменить словами "Правительства Алтайского края".

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края
А.Б.КАРЛИН